
FidelisBigBand 2012

Name Adresse Tel. Instr. Mail

Joseph Bachmann Bluemattstrasse 139, 6370 Stans 041 610 05 72
079 730 90 13 scheff josephbachmann@freesurf.ch

Samuel Blättler  Tribschenstrasse 64, 6005 Luzern 078 861 55 44 tp samuelb_miles@gmx.ch

Thomas Hürlimann  Kreuzmattstrasse 8d, 6383 Dallenwil 079 534 85 23 tp t.huerlimann@hotmail.com 

Noémie Krauer  Luegislandstrasse 377, 8051 Zürich 079 525 32 38 tp noemie.krauer@gmx.ch

Sandro Meier Gotthardlistrasse 28, 6372 Ennetmoos 079 649 77 41 tp fechu0307@hotmail.com 

Claudio Fölmli Elfenaustrasse 11, 6005 Luzern 079 308 57 31 as cfx@bluewin.ch

Theo von Büren Niderbürenstrasse 10, 6382 Büren 079 586 85 40 as theo.vonbueren@hotmail.com

Michelle Hofer Fridolin-Hofer-Strasse 17, 6045 Meggen  079 758 92 26 ts michelle0hofer@gmail.com

Mario Bissig Hostettli 1, 6370 Oberdorf 079 765 61 66 ts mario.bissig@hotmail.com

Pascal Isenegger Bluemattstrasse 128, 6370 Stans  079 737 99 91 bs p.isenegger@gmail.com 

Michael Gabathuler  Weingartstrasse 7, 3014 Bern 078 897 99 22 hf gaba@gmx.ch

Matthias Krucker Zimmerlistrasse 5, 8004 Zürich 079 300 23 29 tb matthiaskrucker@hotmail.com

Pascal Luther Sonnmattstrasse 6, 6374 Buochs 079 505 44 61 tb pascal@luther.ch 

Christian Weber Mittlerfeld 6, 6362 Stansstad  076 446 45 91 tb derchrigu@gmx.ch

Manuel Isenegger Bluemattstrasse 128, 6370 Stans 079 259 59 37 g manuelisenegger@gmx.ch 

Simone Odermatt Biregghofstrasse 7, 6005 Luzern 079 348 41 20 p odermatt.simone@gmail.com

Adrian Kohler Wächselacher 17, 6370 Stans 079 369 18 64 b mail@adikohler.ch

Marco Zimmermann Stanserstrasse 6, 6373 Ennetbürgen  079 415 08 30 dr marzimdrums@gmail.com
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